PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-00

CNPJ 00.097.85710001-71
SEOEST

PORTARIA N° 011, DE 25 DE JANEIRO DE 2023.

PUbI/CI os
Mrnk4.a1

Secretario munpaL d
mufl4C&Ç6O

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
TRANSFERÊNCIA DE RENDA DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO, Estado de
Goiás, no uso de suas atribuições:

"DISPÕE DE RETIFICAÇÃO DA PORTARIA N° 02,
DE 05 DE JANEIRO 2023, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

RESOLVE:

Onde se lê:

Art. 2° - Nomeia os servidores a baixo listados para exercer a função de membros
da comissão de monitoramento e avaliação:

1° membro: Presidente da Comissão: ANE KAROLINE ALVES FREITAS,
ocupante do cargo de Assessor de Gabinete da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social e Transferência de Renda, matriculada sob n.° 5558849, inscrita no CPF n°
710.718.891-76

2° membro: ELOIZA TEREZA COSTA FERREIRA, ocupante do cargo de
Diretor de Acompanhamento e Vigilância Socioassistencial da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Transferência de Renda, matricula sob' 13330, inscrita no CPF:
512.011.001-00

3° membro: JORGE PHELIPE DE OLIVEIRA SCHABARUM, ocupante do
cargo de chefe de acompanhamento e execução financeira da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Transferência de Renda, matricula sob°5559727, inscrito no
CPF: 084.365.881-93

Leia-se:

Art. 2° - Nomeia os servidores a baixo listados para exercer a função de membros
da comissão de monitoramento e avaliação:

1° membro: Presidente da Comissão: ANE KAROLINE ALVES FREITAS,
ocupante do cargo de Assessor de Gabinete da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social e Transferência de Renda, matriculada sob n.°  5558849, inscrita no CPF n°
710.718.891-76

2° membro: ELOIZA TEREZA COSTA FERREIRA, ocupante do cargo de
Diretor de Acompanhamento e Vigilância Socioassistencial da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Transferência de Renda, matricula sob' 13330, inscrita no CPF:
512.011.001-00

3° membro: JORGE PHELIPE DE OLIVEIRA SCHABARUM, ocupante do
cargo de chefe de acompanhamento e execução financeira da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Transferência de Renda, matricula sob" 5559727, inscrito no
CPF: 084.365.881-93

4° membro: TELMA MARIA DE CASTRO, ocupante do cargo efetNo de
recepcionista da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Transfer'hi de
Renda, matricula sob' 1181, inscrita no CPF: 462.578.961-34

Santo Antônio do Descoberto - GO
Fone: (061) 3626-7640 E-mail: assistenciasocialsadgmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00,097.85710001-71
SWEST

Art. 2° - Ratificam-se os demais termos da portaria 02/23

Cumpra-se e publique-se.

Santo Antônio dq-escoberto - GO, 02 de setembro de 2022.

ALEXANDRE TEJESUS ASSIS
Secretário Municipal de Assistência Social e Transferência de Renda

Decreto n° 2682/2022

Santo Antônio do Descoberto - GO
Fone: (061) 3626-7640 E-mail: assistenciasocialsadgmail.com